Title

Quotation No
Department
Class
Category
Open Date
Closing Date

Time

26 WEEKS LANDSCAPING WORKS AT OLD
AIRPORT ROAD (PWD HQ, DBS AND
BKTKS/DTS) AND TASEK LAMA (DWS),
BANDAR SERI BEGAWAN (JKR 108, JKR 131,
JKR 107 & JKR 175)

QBM/164/2024

DEPARTMENT OF BUILDING SERVICES
/11

KPB12

12/08/2024

26/08/2024

8.30 AM

Collection of Quotation Document At UNIT TAWARAN DAN KONTRAK, TINGKAT

Quotation Fees

Payment At

Payment Counter Operation Hour

Website Publish Date

BAWAH, JABATAN PERKHIDMATAN
BANGUNAN, JABATAN KERJA RAYA,
JALAN LAPANGAN TERBANG LAMA
BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

$5 (NON-REFUNDABLE)

UNIT KUTIPAN DAN HASIL, TINGKAT
BAWAH, BANGUNAN IBU PEJABAT,
JABATAN KERJA RAYA, JALAN LAPANGAN
TERBANG LAMA BERAKAS, NEGARA
BRUNEI DARUSSALAM

MONDAY-THURSDAY 8:00 AM-12:00 NOON
1:30 PM-3:00 PM SATURDAY 8:00 AM-10:00
AM

12/08/2024



