

Title	26 WEEKS LANDSCAPING WORKS AT OLD AIRPORT ROAD (PWD HQ, DBS AND BKTKS/DTS) AND TASEK LAMA (DWS), BANDAR SERI BEGAWAN (JKR 108, JKR 131, JKR 107 & JKR 175)
Quotation No	QBM/164/2024
Department	DEPARTMENT OF BUILDING SERVICES
Class	I / II
Category	KPB12
Open Date	12/08/2024
Closing Date	26/08/2024
Time	8.30 AM
Collection of Quotation Document At	UNIT TAWARAN DAN KONTRAK, TINGKAT BAWAH, JABATAN PERKHIDMATAN BANGUNAN, JABATAN KERJA RAYA, JALAN LAPANGAN TERBANG LAMA BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM
Quotation Fees	\$5 (NON-REFUNDABLE)
Payment At	UNIT KUTIPAN DAN HASIL, TINGKAT BAWAH, BANGUNAN IBU PEJABAT, JABATAN KERJA RAYA, JALAN LAPANGAN TERBANG LAMA BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM
Payment Counter Operation Hour	MONDAY-THURSDAY 8:00 AM-12:00 NOON 1:30 PM-3:00 PM SATURDAY 8:00 AM-10:00 AM
Website Publish Date	12/08/2024